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●表紙 / 合皮　●芯材、ポケット / ポリプロピレン

※ご注文は、各販売店様までお願いします　
本社︓〒111-0053　東京都台東区浅草橋 2-25-6　
TEL:03-3862-5411 FAX:03-3862-5416

URL:https://www.teji.co.jp/

品　　番 本体価格表 紙サイズ内　　容 ポケット数 JAN コードタイトル 色 箱 - 梱

不動産書類ホルダー

FHB-142

FHB-140

メニューファイルや
契約書入れとしても
お使いいただけます

大切な書類をしっかり保持する
三つ折りタイプ

NEW

NEW

FHB-142-01 10

無

FHB-142T-01

FHB-142-02

FHB-142T-02

FHB-142-09

FHB-142T-09

不動産書類ホルダー
＜スリムタイプ＞

不動産書類ホルダー

不動産書類ホルダー

無

無

無

有

有

有

有

10

10

10

10

10

20

20

￥1,540(\1,400)

青

青

青

青

黒

黒

濃茶

濃茶

10-40

10-40

10-40

10-40

10-40

10-40

5-25

5-25

4904611017555

4904611017562

4904611017661

4904611017678

4904611017685

4904611017692

4904611017708

4904611017715

FHB-140-01

FHB-140T-01

FHB-140-09

FHB-140T-09 不動産書類ホルダー

不動産書類ホルダー

不動産書類ホルダー

不動産書類ホルダー

無

無

有

有

黒

黒

濃茶

濃茶

H325×
W240×
D23mm

H320×
W242×
D13mm

￥1,320(\1,200)

￥1,430(\1,300)

20

20

20

20

5-25

5-25

5-25

5-25

4904611014479

4904611014363

4904611014486

4904611014370

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

FHB-140T-02

￥1,320(\1,200)

￥1,430(\1,300)

￥1,320(\1,200)

￥1,430(\1,300)

￥1,430(\1,300)

￥1,430(\1,300)

￥1,540(\1,400)

￥1,430(\1,300)

￥1,540(\1,400)

FHB-140-02

不動産書類ホルダー
＜スリムタイプ＞

不動産書類ホルダー
＜スリムタイプ＞

不動産書類ホルダー
＜スリムタイプ＞

不動産書類ホルダー
＜スリムタイプ＞

不動産書類ホルダー
＜スリムタイプ＞


